documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice şi preț, următoarele 

bunuri şi servicii: 

- Servicii de mentenanță și suport pentru Sistemul Informațional de raportare și 

evidență a Serviciilor medicale, componenta DRG și SIP 

Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 

980,000.00  Noua sute optzeci mii  Lei, 00 bani fără TVA 

c) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

1,176,000.00 Un milion una suta saptezeci si sase mii Lei, 00 bani inclusiv TVA 

d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8., începând cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA5.2., va rămâne obligatorie și va 

putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;